
UCHWAŁA NR XXII/143/2012
RADY MIASTA LUBOŃ

z dnia 21 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany UCHWAŁY NR XIX/131/2012 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 29 marca 2012 r. 
w sprawie: dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego. 

Na podstawie art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 
157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, 
Nr 257, poz. 1726) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W UCHWALE NR XIX/131/2012 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie dotacji 
przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego wprowadza się zmianę polegającą na tym, że 
w paragrafie 1 tiret pierwszy liczbę : "69,42" zastępuje się liczbą : "171,53" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2012 r. 

Strona 1Id: 6C273854-A8AD-4AC5-844B-BA512A92A15C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

do UCHWAŁY NR XII/143/2012 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 21 czerwca 2012 roku w sprawie: 
zmiany UCHWAŁY NR XIX/131/2012 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie: 
dotacji przedmiotowej na rok 2012 dla zakładu budżetowego. 

W związku z przewidywanym wzrostem kosztów związanych z poszerzeniem statutowej działalności ośrodka 
ustala się stawkę dotacji przedmiotowej jako dopłatę do kosztu utrzymania 1 m2 powierzchni całkowitej hali 
w wysokości 171,53 złotych. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 6C273854-A8AD-4AC5-844B-BA512A92A15C. Podpisany


	
	



